
OBEC BRANKY 
756 45 Branky 
T/F:571637020 

U S N E S E N Í  
55. zasedání Rady obce Branky konané dne 10.8. 2022 

 
Rada Obce 
 
I. Bere na vědomí: 

 
1. Informaci starosty k probíhajícím projektům ( cyklostezka, hasičský dopr. automobil, přechod, ) 
2. Informaci starosty k možnosti vytvoření zkráceného prac. úvazku pro vedoucí pobočky České pošty 

z důvodu stabilizace prac. místa vedoucí 
3. Projektovou dokumentaci Povodí Moravy na vytěžení sedimentu z potoka Loučka ve středu obce 
4. Informaci starosty k rozšíření Programu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje o lokalitu 

Dolní dvůr 
5. Žádost p. Josefa Havrana o prodloužení znělky před hlášením rozhlasu 

 
 
II. Schvaluje: 
 

1. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro CETIN – stavební obvod Záhumení    
(přeložka kabelu na obecních pozemcích) 

2. Pracovní úvazek 0,2 pro vedoucí České pošty od 1.9. 2022 v případě, že tento úvazek nebude zřízen 
ve škole 

3. Vyhlášení zadávacího řízení na zhotovitele PD na revitalizaci nádvoří před budovou obecního 
úřadu 

4. Finanční příspěvek na rekreační pobyt panu Antonínu Kučnému ze sociálního fondu ve výši dle 
příslušné směrnice 

5. Vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku za r. 2022 – křovinořez H 545 RX 
6. Předplatné časopisu Patriot 

 
 
III.  Doporučuje: 
  

1. Starostovi obce oslovit nejméně tři projekční společnosti k podání cenové nabídky na 
revitalizaci nádvoří před budovou obecního úřadu 

 
 
 
 
 
 
 
 Anton Pastorek                                                                        Mgr. František Svoboda 
   místostarosta                                                                                          starosta 
        v.r.                                                                                                       v.r. 


